Министерство просвещения РФ
Управление образования администрации муниципального образования-

Милославский район Рязанской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чернавская школа»
Милославского района Рязанской области

П Р И К А З
10 февраля 2025 года № 11

«О стимулирующих выплатах работникам школы»
На основании Положения о стимулирующих и премиальных выплатах работникам

МОУ «Чернавская школа» и решения школьной комиссии по стимулирующим
выплатам работникам школы (протокол № 1 от 10.02.2025 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести с 1 февраля 2025 года следующие ежемесячные стимулирующие выплаты
работникам МОУ «Чернавская школа»:

№
п.п.

Ф. И. О.
работника

должность Количество
Баллов

Сумма выплат
(руб.)

1. Пономарева И. П. учитель 62 4216
2. Гарцева Л. М. учитель 88 5984
3. Кубанкова В. М. учитель 61 4148
4. Медведева О. А. учитель 36 2448
5. Коршунова 3. М. учитель 41 + 1500(засл. Уч.) 4288
6. Гришаков В. С. учитель 32 2176
7. Шашков В. Н. учитель 68 4624
8. Бусарова В. В. учитель 27 1836
9. Шувалова Г. Д. учитель 92 6256
10. Меркушина В. А. учитель 59 4012
11. Журавлева Е. С. учитель 71 4828
12 Попова Н. С. учитель 55 3740
13. Шутикова Н. И. учитель 43 2924
14. Колесникова Н. В. учитель 30 2040
15. Шашкова И. Ю. учитель 28 1904
16. Гришина Т. И. учитель 20 1360
17. Дронова Е. Н. учитель 30 2040

итого 840 58824
1. Грачева И. В. Зам. дир. по УВР 54 2588
2 Клочкова С. В. Зам. дир. по ВР 54 2588

итого 108 5176
2. Произвести с 1 февраля 2025 года следующие ежемесячные стимулирующие выплаты
воспитателям дошкольной группы филиала МОУ «Чернавская школа» «Липяговская
школа»:

№
п.п.

Ф. И. О.
работника

должность Количество
Баллов

Сумма выплат
(руб.)

4. Конова Т. А. воспитатель 40 2000
6. Беликова Е. С. воспитатель 80 4000

6000

Итого: 70000 (семьдесят тысяч) рублей
УЛ I/

Директор: ' ] / ГуркинА. П.